legal, de acordo com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município:

RESOLVE:

Art.  1º  -  Conceder  ao  senhor  FABIO ALVES DE
LUNA ,  ocupante  do  cargo  de  VEREADOR
PRESIDENTE, 1/2 (meia) diária ao preço unitário de
R$450,00  (quatrocentos  e  cinquenta  reais),
perfazendo  o  total  de  R$  225,00  (duzentos  e
vinte  cinco  reais)  para  custear  despesas  com
ALIMENTAÇÃO  e  TRANSPORTE  em  viagem  à
CAPITAL  DO  ESTADO  DO  RN,  reunião  com
o Presidente  da  FECAN,  marcada  para  dia  14  de
outubro, com o objetivo de discutir e alinhar questões
relevantes relacionadas à Câmara, abordando temas